北 京粉体 技术 协 会

中国合格评定国家认可委员会

粉体协会 (秘 )[201刂]005号

关于联合开展 CNAs TO787固 态物质比表面积的测定

能力验证计划的通知

各有关单位 :

为提高中国合格评定国家认可委员会(CNAS)认可实验室检测结果的

准确性和有效性,促进各实验室检测能力的提升,根据行业需求,CNlAs

秘书处与北京粉体技术协会决定联合组织开展
“
固态物质比表面积的测

定
”

能力验证计划.该计划已列入 m峪 ⒛14年度能力验证计划,计划编

号为
“CNAs T0787” ,现将具体要求通知如下:

一、检测项目

本次计划要求使用气体吸附ⅢT法测定固态物质比表面积。

二、参加单位

本次计划以固态物质比表面积检测项目获得 C【lAs认可或申请CNAs认

可的实验室为主,同 时欢迎其它实验室积极参加.

三、组织实施

1、 依据:本次计划按照 IS0/I℃ 17043《合格评定 筒岜力验证的通用

要求》运作.

2、 组织:本次计划由CN峪 秘书处和北京粉体技术协会共同组织.北

京粉体技术协会负责能力验证计划中的技术运作,编制作业指导书,制各、

分发样品,回 收和分析结果,起草结果报告等。

3、 费用:每个参加单位需缴纳成本费用 1500元 ,此费用直接汇至北

京粉体技术协会,CNAs不收取费用 .

4、 时间安排:⒛ 14年 11月 完成参加单位的报名工作,⒛15年 3月

具体实施,⒛15年 7月 完成能力验证计划结果报告.

四、有关要求

1、 各参加单位应正确认识能力验证的目的和意义,将其作为常规

质量保证手段,客观真实反映检验能力和水平,确保计划取得实效。

2、 对于参加能力验证计划结果不满意的单位,如结果不满意的项

目已获 CNAs认可,应按其体系文件规定以及 CNAS RL02《 能力验证规则》

相关要求,自 行实施有效的纠正措施和验证措施、暂停和恢复使用 CNAs

认可标识。对于结果满意的单位,在 cNAS的各类评审中可根据情况适当

考虑简化相关项目的能力确认过程。

3、 请各参加单位于⒛14年 11月 30日 前填写
“
能力验证计划报名

表
” (见附件 ),发送电子邮件、传真或邮寄至本次计划的实施机构北

京粉体技术协会 (高 原、周素红收).

五、联系信 `急

北京粉体技术协会联系信 `患
:

联系人:高原、周素红  电话/传真: 01088417670

E-mai1∶  bj7670g163 c。m

	IMG
	IMG_0001
	IMG_0002